
契約種別 単位 現⾏料⾦
（消費税率8％）

新料⾦
（消費税率10％）

最低料⾦ 1契約・1月 403円92銭 411円40銭
１kWh 20円00銭 20円37銭

〃 25円96銭 26円44銭
〃 27円79銭 28円30銭

1契約・1月 ▲86円00銭 ▲88円00銭

【お問い合わせ先】
入交石油株式会社
連絡先：0120-932-523

電⼒量料⾦
　11kWhをこえ120kWhまで
　120kWhをこえ300kWhまで
　300kWh超過分

特別割引

2019年7月
入交石油株式会社

消費税率変更に伴う電気料⾦単価の⾒直しについて

　⽇頃は格別のお引き⽴てをいただきまして、ありがとうございます。
　このたび、2019年10月から予定されている消費税率の変更に伴いまして、「おトクｅプラン for 入交石油」の電気料⾦単
価を下表のとおり⾒直しいたします。
　何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　※電気料⾦単価⾒直しの実施⽇については、本年10月１⽇より新税率(10％)を電気料⾦単価に反映させていただきます。ただし、
　　　本年９月30⽇以前から継続してご契約いただいている場合は、消費税法上の経過措置により、原則として、本年10月分の料⾦
　　　までは税率を８％とし、本年11月分料⾦から新税率(10％)を反映させていただきます。

区分

おトクｅプラン
for 入交石油

　最初の11kWhまで


